

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ КРАСНОДОНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«Нь» ченовия 2024 г.

Nº 256

г. Краснодон

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального округа муниципальное образование Краснодонский муниципальный округ Луганской Народной Республики от 03.04 2024 № 219 «О некоторых вопросах выявления и учета бесхозяйного недвижимого имущества на территории муниципального образования Краснодонский муниципальный округ Луганской Народной Республики»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской руководствуясь Уставом Федерации», муниципального образования Краснодонский муниципальный округ Луганской Народной Республики, принятым решением Совета муниципального округа муниципальное образование Краснодонский муниципальный округ Луганской Народной Республики от 30.10.2023 г. № 1, Положением об Администрации муниципальное образование Краснодонский муниципального округа муниципальный округ Луганской Народной Республики, утвержденного решением Совета муниципального округа муниципальное образование Краснодонский муниципальный округ Луганской Народной Республики от 08.11.2023 № 3, Администрация муниципального округа муниципальное образование Краснодонский муниципальный округ Луганской Народной Республики

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление Администрации муниципального округа муниципальное образование Краснодонский муниципальный округ Луганской Народной Республики от 03.04 2024 № 219

«О некоторых вопросах выявления и учета бесхозяйного недвижимого имущества на территории муниципального образования Краснодонский муниципальный округ, изложив п.п. 1.1. в следующей редакции:

- «1.1. Прилагаемую форму реестра выявленного бесхозяйного недвижимого имущества на территории муниципального образования Краснодонский муниципальный округ Луганской Народной Республики в новой редакции.».
- 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию на официальном сайте муниципального образования Краснодонский муниципальный округ Луганской Народной Республики в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" (https://krasnodon-adm.ru/).
- 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации муниципального округа муниципальное образование Краснодонский муниципальный округ Луганской Народной Республики Тищенко С.А.

Глава муниципального округа муниципальное образование Краснодонский муниципальный округ Луганской Народной Республики

С.П. Козенко

	_	№ реестровый
	2	Наименование объекта
	w	Адрес жилого помещения, имеющего признаки бесхозяйного имущества
	4	Индивидуализирующие характеристики жилого помещения, имеющие признаки бесхозяйного имущества
	Si.	Решение уполномоченного органа о включении жилого помещения, имеющие признаки бесхозяйного имущества (дата, №)
	6	Сведения о постановке жилого помещения на учет в качестве бесхозяйного в органах, осуществляющих государственную регистрацию права на недвижимое имущество (дата, №)
	7	Решение коллегиального органа с определением лиц, которым бесхозяйные жилые помещения будут переданы в пользование на основании договора в целях обеспечения их надлежащего содержания (дата, № протокола)
	00	Договор об обеспечении сохранности и содержания жилого помещения (дата заключения, № договора)
	9	Сведения об обращении в суд с требованием о признании жилого помещения бесхозяйным имуществом и признании права
	10	муниципальной собственности на него (лата. № лела) Сведения о вступлении в законную силу решения суда о признании жилого помещения бесхозяйным имуществом и признании права муниципальной собственности на него (лата. № лела)
ų.	Ξ	Дата регистрации права муниципальной собственности на жилое помещение по решению суда
	12	Дата и основания исключения из

PEECTP

выявленного бесхозяйного недвижимого имущества на территории муниципального образования Краснодонский муниципальный округ Луганской Народной Республики в новой редакции

УТВЕРЖДЕН постановлением Администрации муниципального округа муниципальное образование Краснодонский муниципальный округ Пуганской Народной Республики от «№ » имоня 2024 г. № № №

.